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REPUBL [KA E SHQIPERISE
BAS'1KIA PUKE

D@L / /y’é} {%\/@7! Sektori i

_mergjencave Civile [7?4 %e ;2,@ 5 g.«j\ff@g

P/VENDIM

Nir.
Per miratimin e projektit me obj¢

/ ,Date </ ? 05,9088
kt: “Masa rehabilituese te bodrumit te pallatit nr.

50 I demtuar nga ujrat e zeza Njesia Administrative Puke Bashkia Puke ” me fondin e

kushtezuar te buxhetit te shtetit per m irojtjen civile

Bazueshméria ligjore ¢ P/ Vendimit té

Ligji Nr.139/20;5 daté 17.12.20
Nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, neni
Per miratimin e procedurave dhe kriterev
te buxhetit te shtetit per mbrojtjen civil
shkresén e Agjensisé Kombétare: t& Mb
fondin e kushtézuar té Euxhetit t shtetit

Pér sa mé sipér, Sektori i Emergjence
Bashkisé Puke pér té marré masa rehab

ujrat e zeza Njesia Administrative Puke
shumicé votash :

\ B

1. Té miratojé Proj ktin me objekt
demtuar nga ujrat e zeza Njesia
Kushtezuar i buxhetit te shtetit p

kod produkti 91707AG . sipas «

kushtézuar t& buxhetit t& chtetit pi

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngar:

Civile
3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nen
vetqeverisjen vendore”
Drejtoria e Menaxhimit Financiar P

Figirete LATIFI Beha

\

J
En¢

'+ mbrojtjen civile

ropozuar éshté:

S “Pér vetéqeverisjen vendcre” i ndryshuar , Ligji

10 shkronja “gj”, VKM nr. 414 date 08.07.2021 *

te ndarjes dhe te perdorimit te fondit te kushtezuar

., 1 ndryshuar me VKM nr. 290 date 17.05.2023,
yjtjes Civile Nr.4921 Prot date 25.02.2025 ”Mbi
ér mbrojtjen civile”.

e Civile, Drejtoria e Finances si dhe Kryetari i
ituese te bodrumit te pallatit nr. 50 I demtuar nga
tashkia Puke, i propozon Késhillit Bashkiak q¢ me

NDOSI:

“Masa rehabilituese te bodi imit te pallatit nr. 50 i
Administrative Puke Bashkia Puke ” nga fondi i
mé vlere 1199995.53 leke , me
kresés nr. 4921 Date 25.02.2025 ”"Mbi fondin ¢
mbrojtjen civile”.

ohet Drejtoria e Finances , Sektori i Emergjencave

t 55 pika 6 te ligjit 139/201% date 17,12.2015 * Per

Sek. i Emergjencave
ADEMI

RISTI

L/

Adroca- Rachkia Puké sheshi “Giergi Kastrioti”Skenderbeu,

-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zy; -are &¢&.bashkiapuké.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
Sektori i Emergjencave Civile

Nrtz_% Puke,me &) £ £ 2025

/

Relacion

A Keshillit bashkiak Puke

Lenda: Mbi “Miratimin e Projcktit me¢ objekt: “Masa rehabilitu¢se te bodrumit te
pallatit nr. 50 I demtuar nga ujrat e ze:a Njesia Administrative Puke Bashkia Puke ”
me fondin e kushtezuar te buxhetit te shtetit per mbrojtjen civile

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” i
ndryshuar , Ligji Nr.45/2019 “Pér mbrc tjen civile”, neni 30 shkrorja “gj”, VKM nr. 414
date 08.07.2021 < Per miratimin e proce lurave dhe kritereve te ndarjes dhe te perdorimit te
fondit te kushtezuar te buxhetit te shtetit er mbrojtjen civille , i ndryshuar me VKM nr. 290
date 17.05.2023, shkresén e Agjensis: Kombétare t& Mbrojtjes Civile Nr. 4921 Date
75.02.2024 *Mbi fondin e kushtézuar t& I uxhetit t& shtetit pér mbrojtjen civile”.

Me qgellim marrjen e masave rehebilitues: te bodrumit te pallatit nr, 50 Njesia Administrative
Puke ku ne kuader te ruajtjes se shen.etit te qytetareve eshie er ergjente nderhyrja ne
bodrumin e pallatit nr. 59 . ne qytetin Puk2

Si pasoje e demtimit te tubacioneve te shkarkimit rrjedh gjith sasia e ujrave te zeza ne
bodrum duke shkaktuar ndotje te rende che rrezik per shendetin e banoreve

Rrezik potencial akoma me i rende eshte demtimi i kollonave te pallatit nga praniaa e ujrave
te zeza ne bodrum e cila rrezikon pallatin nr. 50 I cili eshte me 5 katc dhe me 15 familje.
Fondi per projektin me objekt : ** masave rehabilituese te bodrumit ic pallatit nr, 50 Njesia
Administrative Puke” eshte mé vleré 1199995.33 leke) , ku do te perdoret fondi I

kushtezuar me kod produkti 91707AG sipas shkres€s s€ Agjensise Kombetare te Mbrojtjes
Civile.

P/ Sek. i Emergjencave
Behar ADEVI

lid

T evahoo.com. faqe zyriare &8&.bashkiapuké.gov.al




Proces Verbal (Konstatimi — Vlersimi)

N f oo
| mbajtur sot me date Lo OF)2025 ne Objektin PQ(L(C\L ni, D2

Eshat ‘2 X b‘ 2 El i ‘;(; " Njesia Administrative
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Mbi Verifikimin dhe vlersimin e masave rehab'iituese per d e 3~‘ U A e ))o a) £
. s © I g 4 2 B
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Grupi | punes | caktuar me vandimin nr. /date /. __/202£,me perberje:

1. Ferit Ringaj Zv. Kryetar
2. Pashk Kola . Specialist | urbanistikes
3. Behar Ademi P/ Sek. Emergjencave
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Republika e Shqipérisé
BASHKIA PUKE

PROJEKT - ZBATIM

OBJEKTI: MASA REHABILITUESE TE BODRUMIT TE
PALLATIT NR.50, I DEMTUAR NGA UJRAT E ZEZA,
NJESIA ADMINISTRATIVE PUKE, BASHKIA PUKE

Projektues
ING. LAVDRIM BRUKA

ot e SRS R — 2
ING. LAVDRIM BRUKA . : INVESTITOR: - BASHKIA PUKE ﬁ ETES \__ 2 |l x
(K-0860/2) = = Nr.Fletes
Aﬁ FAZA: - PROJEKT - ZBATIM \‘ POROSITES: - BASHKIA PUKE KOPERTINA A 1:150 _U OA x
I -




MASA REHABILITUESE TE BODRUMIT TE PALLATIT NR.50, I DEMTUAR NGA UJRAT E ZEZA,
NJESIA ADMINISTRATIVE PUKE, BASHKIA PUKE

Numri i

Kordinata

Pikes X

Pika 1 491394.202

Pika 2 491390.012

Pika 3 491402.757

Pika 4 491406.163

PLANI 1 VENDOSIJES SE STRUKTURES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE

0080y,

9

PROJEKTUES
DEA-N CONSULTING STUDIO

Legjenda:

Pallati nr. 50, SKT dhe nje kat nen toke (Bodrum). Bodrumi

i demtuar nga prezenca e ujrave, amortizimi i tij ka ardhur

nga demtimi i kolektorit te shkarkimeve vertikale te ujrave..... =-
te zeza nga 5 katet e mesiperme. i

ING. LAVDRIM BRUKA

NJESIA ADMINISTRATIN E PUKE. BASHKIA PUKE

INVESTITOR: - BASHKIA PUKE

_ EMERTIMI | FLETES

| m:_S_.E: o>4>_ 025 |

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET

(K-0860/2)

FAZA: PROJEKT - ZBATIM

_
|

— POROSITES: - BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA E KATEVE "TIP"

1:100

Nr.Fletes

P-02

ASNJE PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA|
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIW DOKUMENTI OSE TE CDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




PLANIMETRIA E KATEVE "TIP"
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ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

OBJEKTI: MASA REHABILITUESE TE BODRUMIT TE
VIRAT E ZEZA,
NIESIA ADMINISTRATINE PUKE. BASHKIA PUKE

INVESTITOR: - BASHKIA PUKE

_ EMERTIMI | FLETES

SHKALLA _ U>‘_.>ﬁ 2025

3

|

FAZA: PROJEKT - ZBATIM

: POROSITES: - BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA E KATEVE "TIP"

1:100

Nr.Fletes

P-03

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

NDERMJET TE TRETEVE TE KETW DOKUMENTI OSE TE CDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE w:tmxzc)x,_NA




PLANIMETRIA E BODRUMIT

SH-1:100
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63 322 60 272 60 660 60 348 60 Legienda:
360 360 708 420 E Ambjentet e bodrumit ne kuoten
1905 -1.5m nga niveli i tokes, i permbytur
nga ujrat e zeza, te cilat rrjedhin nga
kolektori i shkarkimit nga S katet e
nderteses ne tre pika te ndryshme, qe
W korrespondojne me linjen vertikale te ...
A shkarkimeve. -,

- Siperfagia 136,7 m2
- Lartesia e bodrumit 2.4 m

ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860/2)

EHABILITUESE TE BODRUMIT TE
DEMTUAR NGA UJRAT E ZEZA.
TRATIVE PUKE. BASHKIA PUKE

INVESTITOR: - BASHKIA PUKE

EMERTIMI | FLETES

T
SHKALLA (| DATA| 2025

Nr.Fletes

[ FAZA: PROJEKT - ZBATIM

POROSITES: - BASHKIA PUKE

P-04

PLANIMETRIA E BODRUMIT ’ 1:100

FNE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT D
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESIT, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETL DOKUMENTI OSE TE CDO PJESE TE TWE PA LEJEN E
MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




{

Objekti:

v " Vi
MASA REHABILITUESE TE BODRUMIT TE ALLATIT NR.50, ] DEMTUAR NGA
UJRAT E ZEZA, N]ESIA ADMINISTRATIVE I JKE, BASHKIA PUKE

PREVENTIV PUNIMESH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE
NGROHJE _
F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PI. d=200mm, t =
1| 2997% | 4eomm b d0 <) ml 12
~  SHUMA 1:
2. PUNIME BETONI E BETONARNiE]E :
2 3.244/1 | Struktura te holla monolite betoni £ 20/25 m3 17.7
SHUMA 2:
3. PUNIME TAVANI DHE SUVATI 11
3 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 63.02
" 2310 iz:i::(;lgasmur tulle ~ 4m, me kiah, llag m2 135
SHUMA 3:
4. PUNIME BOJATISJE
5 2.404/1 | Boje hidroplastike cilesi e larte m?2 448.46
SHUMA 4:
5. PUNIME DYER DRITARE 3
6 2.390/1 | F.V.Dyer metzlike llamarine m?2 2
SHUMA 5: ;
6. ANALIZA JASHTE LISTE
7 An Largimi i ujit nga bodrumi me pon ne m2 136.7
8 An Dizinfektim me detergjent (neutra m?2 330.55
SHUMA 6:
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (0.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (0.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali =

Preventivu. si:



Seriali: CDADE8SDE-DA22-457F-88BB-F23A479CBESC
Daté: 28-08-2025

Projektuesi:
ING. LAVDRIM BRUKA
Objekti:

MASA REHABILITUESE TE BODRUMIT TE PALLATIT NR.50, | DEMTUAR NGA UJRAT E ZEZA, NJESIA ADMINISTRATIVE PUKE, BASHKIA PUKE

GRAFIKU I PUNIMEVF

1. INSTALIME HIDRO-SAN]TARE DHE NGROHJE

5 F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=200mm, t = 14.7 - 12
“u-ﬂ'u, ;"LA iv T : 157
2. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

2 | Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 177
3. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

3 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 63.02

4 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llag perzier M 25 m2 135
4. PUNIME BOJATISJE

5 | Boje hidroplastike cilesi e larte m2 448.46
5. PUNIME DYER DRITARE

A 1 FV.Dyer meislike llamarine m?2 2 i
6. ANALIZA JASHTE LISTE

7 | Largimii ujit nga bodrumi me pompe m2 136.7

8 | Dizinfektim me detergjent (neutral) m?2 330.55

Preventivuesi:
ING. LAVDRIM BRUKA

Digitally signed by

Lavd rim  tevdrimeruka

Date: 20250902

B ru ka 00.54:40 +02'00°



Seriali: CDADESDE -DA22-457F-88BB-F23A479CBESC

Projektuesi: ING. LAVDRIM BRUKA

1. INSTALIME HIDRO-5ANITARE

Objekti:

Daté:

PI:EVENTIV

DHE NGROHJE

MASA REHABILITUESE TE BODRUMIT
TE PALLATIT NR.50, | DEMTUAR NGA
UJRAT E ZEZA, NJESIA
ADMINISTRATIVE PUKE, BASHKIA
PUKE

28-08-2025

F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE

—

‘ | 12.0 4,539.71 ‘ 5447651 |
% l 2Lk d=200mm, t = 14.7 mm, Pn 10 > m
Shuma 54,476.51
2. PUNIME BETONI E
BETONARMEJE
5 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C - 17.7 1681577 | 297.639.06
20/25 >
}- |
% Shuma " 297,639.06 |
| |
3. PUNIME TAVANI DHE
SUVATIMI '
S lete ~ 4 drejtues, I
3 2.300 it PO DiE R e m2 63.02 2,013.04 126.861.59
4 2310 Suva bre.nda mur tulle ~ 4m, me krah, m2 135.0 1.268.26 171.215.50
llag perzier M 25 >
Shuma . 298,077.10
4. PUNIME BOJATISJE
5 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte > m2 448.46 545.41 244,595.02
! Shuma 244,595.02
P
5. PUNIME DYER DRITARE
r6 2.390/1 F.V. Dyer metalike llamarine > m2 2.0 1 6,783.35 13,566.70
Shuma 13,566.70
6. ANALIZA JASHTE LISTE
7 An Largimi i ujit iga bodrumi me pompe m2 136.7 194.42 26,577.83 |
8 An Dizinfektim me detergjent (neutral) > m2 330.55 196.84 65,064.07 |

Printuar: 27-08-2025

Fq. 1



Seriali: CDADESDL-DA22-457F-SSBB-F23A479CBE5C

Shungs | e 164190
Shuma Analiza . V 999,9976”;;; AAAAA ‘
Fondi Rezervé (0.0%) ' » - 0.00
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (6.0%) : 999,996.27“
TVSH (20%) : 199,999.25
Shuma me TVSH V i 1,199,995.53
Totali e § o n e ..“1,199,995.53
Preventivuesi: Investitori:
ING. LAVDRIM BRUKA BASHKIA PUKE

Shénime:

Digitally signed by
Lan ri M LavdrimBruka

Date: 2025.09.02

B ru ka 00:55:40 +02'00"

Printuar: 27-08-2025 Fq.2



